
 

SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

Determinazione  n. 6571 del 17 dicembre 2014

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1763 del 23/08/00, di conferimento
deleghe  ai  Responsabili  delle  articolazioni  organizzative  per  l’esercizio  di
funzioni di gestione;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31/03/2011
di nomina del Direttore Generale della ASL di Nuoro;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13.03.2014 di conferimento
dell’incarico sostitutivo di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e
Risorse Materiali al Dott. Antonello Podda;

VISTO il  Provvedimento  n°  6376 del  11/12/2014 avente  ad oggetto:  “Liquidazione
fatture “Noleggi vari”.
Ditte  varie:  Abbott;  Ada;  A.  De Mori;  Air  Liquide  Sanità  Service;  Ardea;  A.
Menarini Diagnostics; Gambro Hospal; Gepa; Inpeco; Marno; Olympus Italia;
Sirio Medical; Urology Diagnostic; Omnia Informatica.
Spesa Complessiva: € 130.564,97.”;

 

PRESO ATTO che nell’allegato “A” del sopracitato Provvedimento n. 6376 per la fattura n°

2644 del 20/11/2014, afferente la Ditta Ada Srl, è stato inserito un importo da

liquidare errato;      

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione dei crediti di cui sopra;

VISTO il D.lgs 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.lgs 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la Legge Regionale 28/07/2006 n. 10;

VISTO il Regolamento di  Organizzazione Aziendale;

VISTO il Regolamento di Contabilità Aziendale;

RETTIFICA.NOLEGGI.DITTEVARIE.PDTD6692.10-12-2014   pag. 1 di 2

OGGETTO:  Rettifica del Provvedimento n° 6376 del 11 – 12 – 2014 



Per i motivi esposti in premessa;

D E T E R M I N A

a) La rettifica del Provvedimento n° 6376 del 11/12/2014, correggendo nell’allegato “A” l’importo

errato di € 252,45, della fattura n° 2644 del 20/11/2014, con l’importo giusto di € 1.399,95,

Ditta Ada Srl;

b) La  conseguente  rideterminazione  della  somma  totale  da  liquidare,  che  per  effetto  della

correzione cosi apportata è pertanto pari ad €  131.712,47;

c) di  incaricare  dell'esecuzione  del  presente  provvedimento,  ognuno  per  la  parte  di  propria

competenza, il Servizio Provveditorato e Risorse Materiali ed il Servizio Bilancio  dell'Azienda

Sanitaria di Nuoro. 

Il DIRETTORE f.f. DEL SERVIZIO
PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

f.to Dott. Antonello Podda

Il Funzionario Estensore 
        f.to Andrea Mura

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo On-line di 
questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. I
− Resp. Servizio Bilancio C
− Responsabile Servizio Provveditorato R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

          

RETTIFICA.NOLEGGI.DITTEVARIE.PDTD6692.10-12-2014   pag. 2 di 2


	D E T E R M I N A

